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BRIAN FRI
Irlands mest kjente nålevende dramati
ker, Brian Friel (f. 1 929), er bosatt i den
lille landsbyen Muff, like ved grensen til
Derry. Han er utdannet lærer, men har
siden 1 960 vært forfatter på heltid etter
at han i en årrekke hadde levert noveller
til The New Yorker og skrevet hørespill
for BBC, Belfast.
Gjennombruddet kom med "Philadel
phia, Here I Come!" (1964) som ble en
oestselger på Broadway. Kort tid før det
te var Friel seks måneder ved Tyrone
Guthrie Theatre i Minneapolis. Læreti
den her fikk stor innvirkning på hans
kunstneriske utvikling. I 1980 startet Friel
teatergruppa "Field Day", et politisk
bevisst turneteater sammen med skue

spilleren Stephen Rea.
I sine skuespill tar Friel utgangspunkt i
sin egen irske hverdag, og på en ny
måte knytter han sammen det irske
språk og temperament. Han skriver med
sin egen humor, poesi og varme - alltid
med det enkelte mennesket i sentrum. Å
være kunstner i Irland i dag betyr at
man er politisk. I sitt forfatterskap setter
Friel ord på en hel nasjons avmaktsfølel
se.
De fleste av skuespillene hans er lagt til
Ballybeg, en mytisk, fiktiv landsby i
Donegal. Ballybeg er et mikrokosmos
som kan representere alle småbyer rundt
i verden.
Et hovedtema i alt han skriver er emigra
sjon, ikke nødvendigvis den fysiske.
"Man kan være flyktning i sitt fedre
land", sier Friel. Her er et av flere møte
punkter mellom forfatterne Friel og Tur
genjev: "...ens sanne fedreland, er ikke
det der hvor man har møtt mest kjærlig
het, hvor ens hjerte og ånd føler seg
mest hjemme?" sa Turgenjev.

1 Friels største suksesser som dramatiker
er foruten "Philadelphia, Here I Comel",
"Aristocats", "Faith Healer" og "Dan
cing at Lughnasa" som også er spilt på
to norske teatre. Forfatterskapet blir
plassert på høyde med Sean O'Casey
og John Millington Synge. Foruten sin
egen dramatikk er han meget anerkjent
for sine dramatiseringer av russisk litte
ratur, for sine noveller og oversettelser
av Tsjekov.



LIVET ER DEN EVIGE KILDEN TIL ALL KUNST

Hvis jeg skal skrive om noen eller noe må
jeg først se - se det så tydelig og klart
som jeg ser Dem foran meg...
Jeg kan ikke "finne på noe", både fabe
len og de handlende personene har jeg
alltid opplevet i mitt eget liv... alt, som er
vellykket i mine verk - som blir betraktet
som godt, er gitt meg av livet og er aldri
oppfunnet av meg... Livet er i det hele tatt
kunstens evige kilde...
En forfatters høyeste lykke er å gjengi
sannheten like sterkt og presist som virke
ligheten, seiv når denne sannheten ikke
er i overensstemmelse med ens egne
overbevisninger...

Ivan Turgenjev







TO TEATERMENNESKER
I KONSENTRERT ARBEIDE
Alexandra Myskova, av alle på teatret
kalt Sascha - og Adele Anggård er de
to dyktige kvinnene bak kveldens fore
stilling på Centralteatret.
Det er første gang de jobber sammen,
Sascha holaer trådene samlet i sitt

regigrep og i sin skuespillerinstruksjon,
Adele har skapt rommet, kostymene
og atmosfæren på scenen. De ligner
hverandre - ikke rent fysisk - men i sin
enorme hengivenhet til teatret, i sitt
utrettelige arbeid - og i den lykkelige
forelskelsen i teatret - som har vært

like heftig, flammende og sterk i et helt
liv.

Begge to er kvinner med en enorm
erfaring, kvinner som har sitt hjem der
hvor de til enhver tid jobber - mer enn
der de måtte bo.

Sascha er for norsk å regne for oss,
seiv om hennes røtter og oppvekst er
fra kulturbyen Praha - og hun har en
forståelse for den sentraleuropeiske
kultur som er unik. Hennes dype tilhø
righet med en levende og variert kul
tur, som er slavisk like så mye som
nordisk - sammen med hennes men

neskelige innsikt - er en kombinasjon
som gjør Sascha til en sjelden person
lighet i norsk teater. Hun trenger ned i
sitt stoffområde på mange måter, hun
skjønner hva det vil si å være hjemløs
- å være språkløs i et nytt land - å
måtte skape seg en ny tilværelse med
en sammensatt bagasje som ikke
andre umiddelbart kan forstå rekke

vidden av... Men, i løpet av de mange
år hun har beriket norsk teaterliv, har
hun klart å sette preg på både teatret -
og de hun arbeider sammen med.
Gang på gang har hun vist oss en for
ståelse for både gamle og nye klassi
kere, som Schiller og Tsjelchov, Anou
ilh og Arthur Miller - og gjennom sin
egen innsikt har hun gitt oss en ny for
ståelse. Da hun feiret sin 70-års dag i
vår ble hun hedret med Kongens for
tjenstmedalje i gull. Lett rødmende sier
hun stolt at det er et av hennes livs

største opplevelser. Så norsk er hun
altså blitt!

Adele og Sascha snakker samme
språk. De forstår hverandres intensjo
ner - og hjelper til å løse hverandres
problemer - slik at forestillingen skal
bli helhetlig og ekte. Det er første
gang de to samarbeider, men Sascha
så Adeles scenografi i Peter Brooks
oppsetning av King Lear i Praha for
mange år siden.
Adele bryter på engelsk og svensk - så
mange år i utlandet hvor samarbeids
språket har vært engelsk har satt seg
fast! Hun har søkt utallige utford
ringer, og fått gjennomføre dem - hun
har jobbet med store opera og ballett
forestillinger i London, Paris og i Oslo
- og hun har arbeidet med små teater
grupper i Polen, i Helsingborg og på
en rekke scener rundt i verden. Hun

har hatt flere separatutstillinger som
maler, og griper til penslene så snart
hun ikke arbeider døgnet rundt på et
teater. "Teatret er mitt liv", sier hun,
uten snev av klisje. "Der år jag som
lyckligast! Skriv det!" sier hun, med en
inderlighet i stemmen som tilhører
familien av teatermenneskers spesielle
kjennetegn.

Adele Ånggård/Alexandra Myskova

















OM TURG
Napoleon går til angrep på Russland i
1812, Moskva brenner - men det hele
ender med fransk nederlag og russer
nes triumferende inntog i Paris. Russ
land er for alvor blitt en stormakt Ves

ten må regne med. Men Vesten treng
er også inn i Russland... Aldri før har
så mange russere oppholdt seg i Euro
pas toneangivende by som disse glade
offiserer som omsider vender hjem fra
Paris. Og de bringer med seg nye tan
ker og idéer. Det er på denne tid
(1818) at Ivan Sergejevitsj Turgenjev
blir født.

Han vokser opp på landet, på godset
Spasskoje i et uharmonisk hiem. Hans
far - en vakker, men vek offiser - gif
tet seg med moren for pengenes skyid.
Og moren - Varvara Petrovna - er
familiens overhode. Hun er uhyre rik,
hennes families historie er gjennomve
vet av mord, incest og økonomiske for
brytelser.

I alle Turgenjev-biografier er morens
ødeleggende innflytelse tillagt stor
vekt. Hun så på seg seiv som en dron
ning og oppførte seg som en despot.
Mens ektemannen tok seg vakre
elskerinner blant de livegne tjenestepi
kene, lot hun sin hevntørst og ulykke
gå ut over de livegne - og over sine to
sønner, Ivan og Nikolaj - som fikk pryl
nesten hver dag. Samtidig elsket hun
dem grenseløst - de var jo hennes
eiendom...

Fjorten år gammel begynte Ivan Tur
genjev på universitetet i Moskva. En
stillferdig, drømmende gutt som elsket
litteratur, som i reaksjon mot familien
ble republikaner og hengte portrett av
en fransk revolusjonær opp i værelset
sitt. Senere gikk turen til Tyskland, til
universitetet i Berlin. To og tyve år
gammel kom han tilbake til Spasskoje.
Men å leve hos moren skulle vise seg
umulig - hun var med årene blitt nær
mest sinnsyk. Turgenjev dro til St.
Petersburg.

I St. Petersburg hendte så noe avgjø
rende. Første november 1 843 ble en

merkedag, det var den dagen han

V OG
AV Helena Krag

traff Pauline Viardot, den store span
ske sangerinnen. Fra nå av fulgte han
Pauline hvor hun enn reiste. Pauline

var gift. Turgenjev ble venn av hele
familien - av ektemannen og barna.
Ingen vet om Turgenjev var Paulines
elsker - og det som egentlig betyr noe
i denne sammenheng er at fra nå av
begynte hans liv i utlendighet. Største
delen av sitt liv bodde han i Paris,
bare avbrutt av korte besøk i Russ

land. Han unngikk mest mulig å se
barndomshjemmet igjen - det rommet
for mange bitre minner.

I utlandet er det han for alvor begyn
ner å skrive. Hans debut «En iegers
dagbok» (1852) er fylt av all den
utsøkte naturskildring Turgenjev skulle
bli så berømt for. Samtidig er den en
sviende kritikk av livegenskapet. Kritik
ken var indirekte, tendensdikter ble
Turgenjev aldri. Så følger en rekke
romaner, av dem er «Fedre og søn
ner» den mest kjente - og den mest
aktuelle.

I februar 1861 ble livegenskapet
opphevet i Russland, og samme som
mer avsluttet Turgenjev arbeidet med
«Fedre og sønner». 1861 er et viktig
år i Russlands historie. Det betyr slut
ten på en epoke, slutten på den naive
drømmen om at opphevelsen av live
genskapet ville løse alle problemer.
Bøndene ble fri - men jorden fikk de
ikke, den friheten de fikk var ofte frihe
ten til å suite ihjel. På den annen side,
skapte bøndenes frigivelse store prob
lemer, ikke minst for små-godseierne.
Samtidig vokste en ny revolusjonær
ungdom fram - en ungdom som utål
modig erklærte: «Det som kan ødele
ges, Bør ødelegges! La oss slå løs - til
høyre og venstre, la oss rive ned!»
Fedrene hadde sett sin oppgave i å
bygge opp, de unge - som så alle
manglene - ble besatt av å rive ned...

«Fedre og sønner» handler om den
evige konflikten mellom generasjonene
- ikke ut fra personlige motiver, men
en konflikt som skyldes helt motstriden
de livsanskuelser. I historisk perspektiv



ANS TID
kan en trygt si at denne boken dreier
seg om den åndskamp vi idag er midt
oppe i - det mener en ihvertfall i Russ
land: «Fedre og sønner» er en aktuell
bok, en bok om oss seiv og vår tid.
Idag er det fedrene som har rett, imor
gen barna, så fedrene igjen. Bazarovs
tragedie kommer av at han ikke aner
kjenner noe prinsipp. Og vi opplever
idag at istedenfor alle gamle absolut
ter og prinsipper - finner vi bare tom
heten» (fra «Ogonjåk», juni 1992).

«Fedre og sønner» vakte storm da
den ble utgitt i Russland. De konserva
tive gratulerte Turgenjev med at han
hadde avslørt det unge Russland, de
radikale mente han hadde tegnet en
karikatur av ungdommen. Turgenjev
erklærte forgjeves: «Bortsett fra Baza
rovs syn på kunsten, deler jeg alle
hans meninger.»

I 1883 døde Turgenjev i Paris. Hans
lik ble brakt til Russland, hans begra
velse i St. Petersburg lignet mest et tri
umftog. Politiske fanger fra alle Russ
lands fengsler lot legge ned en krans
med innskriften: «Fra de døde til den

udødelige». En stor menneskemengde
fulgte den ensomste av alle russiske
diktere til graven.

Mi
I
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Ivan Turgenjev, malt av V.G. Perov
1872
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RUSS
veksling mellom
Mens resten av Europa ble rystet av øko
nomiske og politiske omveltninger, hvilte
ennå så sent som omkring midten av
århundret "det hellige Russland" tilsyne
latende trygt på det en ledende minister
kalte de tre grunnpilarene: "ortodoksi,
autokrati og nasjonal selvbevissthet".
Selvherskeren Nikolai I (1825-55) har
stort sett med rette gått inn i historien
som "Europas gendarm", symbolet for
vilkårlig maktutøvelse, kosakkstyre og
meningsundertrykkelse. Midt i liberalis
mens århundre gjorde han et desperat
forsøk på å styre sitt veldige rike som en
eneveldig politistat.
Minnene fra dekabristopprøret (1925)
og senere begivenheter som det polske
opprøret i 1830 og den europeiske
revolusjonsbølgen i 1848 fylte ham med
en konstant revolusjonsfrykt og fikk ham
til å bygge opp sensur- og overvåk
ningssystem uten tidligere sidestykke.
Universiteter, skoler og intellektuelle ble

kontrollert særlig nøye. Det ble opprettet
et organ for dette formålet i det keiserli
ge kansellis tredje avdeling, "keiserens
øye og øre". Samtidig ble kontakten
mellom russiske borgere og utlendinger
vanskeliggjort for å hindre ideologisk
smitte.

Tsarens person bør likevel ikke tillegges
altfor stor betydning når det gjelder
utformingen av den reaksjonære politik
ken. Denne var i grunnen en logisk følge
av det russiske samfunnssystemet, som
på den ene siden bygde på selvhersker
dømmet og på den annen på livegen
skapet. Tsaren og hans embedsmenn var
avhengige av godseieradelen, som fun
gerte med enslags utøvende og døm
mende myndighet overfor de livegne.
Seiv om Nikolai I etter eget utsagn
betraktet livegenskapet som et stort
onde, mente han at han på grunn av
adelens motstand ikke var i stand til å
avskaffe det. Seiv innen regjeringskretser
innså stadig flere ulempene med det
rådende sosiale og politiske system, som
hemmet landets økonomiske utvikling og
på den måten på lengre sikt reduserte
dets mulighet til å hevde sin stormakts-



LAND
frost og tøvær

stilling. Men den eneste mulighet for for
andring syntes å ligge i en nedbygging
av selvnerskerdømmet, og til et slikt offer
var Nikolai I ikke forberedt.

Med Krimkrigen og Nikolai l's død ble
situasjonen forandret. Det militære
nederlaget hadde vist Russlands svakhet,
og opinionen krevde nå modernisering
og reformer. Derfor ble de første årene
av den nye tsaren Aleksander ITs regje
ring (1855-81) en periode med liberale
reformer som var mer avhengig av tids
omstendighetene enn av herskerens per
son, for Aleksander var i grunnen i lik
het med sin far tilhenger av selvhersker
dømmets prinsipper.
Den mest kjente av Aleksander ITs refor
mer var den såkalte emansipasjonsakten
av 1861, som avskaffet livegenskapet.
Tre år senere kom en ny rettsordning,
som innebar at det russiske rettssystemet
nærmet seg det vesteuropeiske. Rettssa
kene ble offentlige, likhet for loven ble
fastslått, domstolene ble gjort uavhengi
ge av statsmakten, et jurysystem ble inn
ført etter britisk mønster, og privatperso
ner skulle i retten få bli representert av
advokater.

Istedenfor godseierne, som nå ikke leng
er tok seg av lokaladministrasjonen, ble
det opprettet en slags distriktsråd, semst
voene, som hadde til oppgave å
behandle spørsmål om undervisning,
sykepleie, veivesen og fattigvesen.
Grunnlaget ble lagt for lokalt selvstyre.
Disse reformene førte imidlertid ikke til

noen gjennomgripende systemforand
ring. Selvherskerdømmets grunnvoller
ble ikke rystet. Den halvhjertede reform
politikken, som for øvrig snart ble opp
gitt, kunne følgelig ikke blidgjøre den
mer radikale opposisjonen. 1 870-årene
skulle bli nihilistenes og de politiske
attentaters tiår. Den manglende løsning
på Russlands sosiale og politiske proble
mer førte til keiserens blodige død i
1881 og på lengre sikt til revolusjonene
i 1905 og 1917.

Å
Fra Aschehougs Verdenshistorie,
bind 11 «Det sterke Europa»
av Lars-Arne Norborg, 1986.













KOMMER PÅ HOVEDSCENEN

0
HÅRFIN BALANSE
av Edward Albee

oversatt av Jens Bjørneboe

En moderne amerikansk tragikomedie,
om moderne, frustrerte mennesker - som
har nok drinker, biler og statussymboler.
Men hva skjer når ens datter skiller seg
for 4. gang? Og ens beste venner flytter
ubedt inn i huset - for å bli der på
ubestemt tid - fordi de har møtt en
følelse som heter ANGST ?

Albees karakterisering av ulykkelige,
nevrotiske mennesker er skarp og
morsom. Hans mesterverk Hvem er redd
for Virginia Woolf? har en klar
konkurrent i dette stykket fra 1 966.
I rollene møter vi Arne Aas, Bente
Børsum, Eli Anne Linnestad, Ingrid
Vollan, Helqe Reiss oq Bentine Holm.
Instruktør: Kirsten Sørlie
PREMIERE 6.2.93.

t75
KOMMER PÅ CENTRALTEATRET

GUTTENEVED SIDENAV
av Tom Griffin

Endelig et stykke teater som behandler
omstendigheter rundt det å være - og
omgåes - mentalt handicappede. Og
som gjør det med forbløffende mye
humor, varme og poesi. Stykket er ikke
en utlevering av tilbakestående, når vi
ler, ler vi med dem - aldri av dem. Vi
sitter igjen med beundring for de fire
gutta vi møter i stykket og for Jack som
passer på dem. Men beundringen blir
aldri sentimental, den er direkte og
ærlig.
GUTTENE VED SIDEN AV er spilt på
over 200 teatre i USA, og har siden
urpremieren i 1986 gått sin seiersgang
over hele verden. Det er tidligere oppført
to ganger i Norge - men settes nå opp
for første gang i Oslo.
I rollene treffer vi bl.a. Kim Haugen, Per
Chr. Ellefsen, Ingar H. Gimle, Ivar Nørve
og Due Mai The.
Regi: Birgitte Halling-Koch.
PREMIERE 13.2.93.

PÅ DUKKETEATRET

ASK OG EMBLA
blant guder og jotner
spilles frem til 26.- mars 1 993.
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IR-anlegg for hørselssvake

Både Oslo Nye Teater og Centralteatret er

a» / utstyrt med Sennheiser infra-rødt anlegg.

Tilleggsutstyret du trenger for å ha nytte av
dette, får du låne av garderobebetjeningen

i foajeen. Lån av utstyr er gratis! Vennligst husk å levere

lånt utstyr tilbake etter bruk!

' • t Rullestoler

P.g.a. brannsikring er det avsatt spesielle

fplasser for rullestolbrukere.

, Vennligst opplys om dette ved bestilling/kjøp

av biliett(er). Både Oslo Nye Teater og

Centralteatret har rullestolheis. Ta kontakt med inspektø

ren/garderobebetieningen ved ankomst!

Teatrene har handikaptoalett.

Salgskontoret gir ytterligere opplysninger på tlf. 42 12 00.

Pelskåpe/dyrt ytterplagg

Nå kan du få låst fast din pelskåpe i garderoben. Tjenesten

er gratis. Kontakt betjeningen.

Mindre arrangementer? Spise?

Salgskontoret er behjelpelig med å tilrettelegge mindre

arrangementer (maks. 100 personer) i forbindelse med

teaterbesøket. Det kan omfatte servering av drikke, enk

lere bespisning (snitter) i vår publikumsfoajé (2. eta.) eller
anbefaling av spisesteder i teatrets nærhet. Vennligst ta
kontakt hvis dette høres interessant ut for Dem.

Teaterkontakt

Oslo Nye har en ordning med teaterkontakter rundt om

i forskjellige firmaer, lag og organisasjonen

Disse kontaktpersonene er teatrets ombud og får tilsendt

informasjon, spilleplan og invitasjon til førforestillingene

på nye oppsetninger.

Salgskontoret inviterer også til hyggelige sammenkomster

hvor teatersjefen orienterer om repertoarplaner og kom

mende forestillinger.

Hvis ikke din arbeidsplass/organisasjon/forening allerede

har en teaterkontakt, og du synes dette kan være noe for

deg, ser vi gjerne at du tar kontakt med salgskontoret ved

teatret, tlf. 42 12 00 linje 215 eller 216.

Rabatter

Grupperabatt:

Ved kjøp av 10 til 29 billetter gis 10% rabatt. Ved kjøp av
30 billetter eller flere gis 20% rabatt. Ved kjøp av neie

forestillinger gis 25% rabatt.

Honnørrabatt:

Pensjonister og trygdede får ca. 50% rabatt på 2 billetter

ved å vise gyldig legitimasjon/trygdekort.

Skole/student/soldatrabatt:

Skoleelever (under 16 år) samt studenter med gyldig

studiekort, og vernepliktige med vernepliktsbok får ca.

50% rabatt på 1 billett.

Blodgivere ved Blodbanken, Ullevål Sykehus samt Røde

Kors Blodsenter, Rikshospitalet:

Blodgivere får tilbud om 1 billett til ca. 50% på mandager

og tirsdager. Eget stemplet kort skal leveres i billettluken.

Spør etter kort når du gir blod!

NB! Rabatter MÅ avtales ved bestilling/kjøp av billetter.

Parkering

Slutt å lete etter P-plass! I Ibsens romslige P-hus som ligaer

3-4 min. gange fra teatret kan du nå stå trygt parkert fra

kl. 17.00 til kl. 24.00for kun kr. 25,-. Dette er både billigere

og sikrere enn å parkere på gateplan.

Betalingskort:
Nå kan du i vår billettluke betale med ditt plastbetalings

kort. Vi tar samme kort som minibanker, bensinstasjoner,

butikker m.m. Se oppslag ved kassene!

Gavekort:

Det er ikke lett å finne gaver til «den som har alt», og da

er kanskje et gavekort som kan byttes til teaterbilletter noe

å tenke på!

Gavekort pålydende kr. 100,- fåes kjøpt i våre billettluker.

Teaterabonnement:

Det er nesten alltid en eller annen form for teaterabonne

ment tilsalgs ved teatret.

Opplysninger fåes ved henvendelse til vår abonnementsjef

(tlf 42 12 00 linje 213) eller i billettlukene.
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Sceneteknikere: Espinoza, Carlos
Golofit, Dariusz Iversen, Lasse
Kius, Nils Magne Kolakowski, Bogdan
Thorbjørnsen, Anders Østigaard, Espen
Wike, Bjørn (vik.) Gundersen, Henning

SKUESPILLERE:
Billettsalg: Anne Horgen
Dukkespillere:

Barker, Petronella Ellefsen, Per. Chr.
Borgli, Pia Gimle, Ingar Helge
Børsum, Bente Jenssen, Roar Kjølv
Evjen, Unni Joner, Johannes (perm.)
Grønsund, Kari-Ann Lillo-Stenberg, Per
Haugen, Helle (perm.) Nørve, Ivar
Holm, Bentine Reiss, Helge
finnestad, Eli Anne Schau, Finn (perm.)
Ryen, Sidsel Storhøi, Dennis
Schønemann, Aud Vogt, Nils (perm.)
Sellæq, Sissel Wengård, Ulf
Svendsen, Birgitte Victoria Øyen, Gard
Svensen, Trine Aas, Arne
Syversen, Marit
Vollan, Ingrid

Germeten, Kjersti Kiran, Stein
Ruud, Anne-Lise Skjølsvik, Per
Wang, Ragnhild Wiulsrød, Knut
Inspektør: Horgen, Rolf
Prod.teknisk ansvarlig: Grarf, Trond
Renhold: Fahem, Habib Ben Mokhtar

GARDEROBE  Hovedscenen:
Garderobeleder: Sørensen, Turid
Garderobebetjenten Fossheim, Wenche
Gdoura, Kristin Haug Kroger, Michael Andreas
Løvseth, Nicolai Nielsen, Aslaug
Reisvang, Astrid Syversen, Berit
Aames, Titti

INSPEKTØREN

Christiansen, Jack Midtsjø, Kan

Hedberg, Nan

INSPISIENTEN

SNEKKERVERKSTED:

Leder: Paltiel, Helge
Helle-Valle, Siri Holand, Evy
Meltzer, Hanne (vik.) Strochan, John

1. inspisient: Fossum, Roger
Ellefsen, John Holth, Michael
Paulsen, Lene

SUFFLØRER:

Bjømstad, Birgitta
Stig, Didi
Thorsen, Kari-Laila

INSTRUKTØRER:

SYSTUE:

Wang, Grethe
Fjeld, Lise
Bjerke, Anne Petra

Kostymesjef:
Leder:

Bergh, Trude
Danielsen, Eva
Johansen, Birgit

VAKTMESTER:

Aarre, Sølvi

VAKTMESTERi Christiansen, Jack

ØKONOMIAVDELING:

Regnskapssiet: Kjærvik, Svanhild (perm.)
Lønningsleder: Malmer, Toril
Fung. regnskapssjef. Alf Sannerud

Helgesen, Karl Johan Jacobsen, Bjørn
Osen, Leif

Garderobe-ledere: Clausen, Benita
Åsatun, Vera

Garderobebetjenter: Dahl, Anne

Paley, Mona
Sunde, Line Trangsrud

Sørum, Liv

Inspektøren: Hauger, Knut Kristian
Kreim, Pål

Lysmestere: Alvim, Mari
Wangensteen, Øyvind (vik.) Pedersen, Per (perm.)

Sætre, Trond
Scenemestere: Eriksen, Svein André

Valderhaug, Paul Johnny
Sceneteknikere: Andersen, Morten

Thorbjørnsen, Knut
Rekvisitører: Buchanan, Karina

Aas, Ingrid
Renhold: Christensen, Magnhild

Bjurgren, Cecilie

DRAMATURG: Reiss, Esther

DUKKETEATRH:
Billettsala: Anne Horgen

Sørlie, Kirsten

LYSAVDELING:

Sæter,Bjørn

Lysmestere: Heidal, lore
Horge, Sverre Odd

Lysteknikere: Brekkli, Henning
Haugen, Harald
Kreim, Espen

Thurn-Paulsen, Birger

LYDTEKNIKER: Jørqensen, Erlinq

MALERSAL
Leder: Møller, Knud Stem
Bye, Mette

MUSIKK:

Thomassen, Bjørn

Konsulent: Amdahl, Magne
Leder: Hellvin, Roy
Berg, Tom Eriksen, Finn




